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Początek formularza

Chęciny, dnia 28-04-2020r.
Znak sprawy: ZP-1423-2019-14
Uczestnicy postępowania przetargowego

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 26-060 Chęciny działając w oparciu o art. 38 ust. 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. r 113 poz.20 

Art. 38. ust 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych.

1.

Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnie​nie treści SIWZ. Zamawiający jest zobowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż: 




1) na 6 dni przed upływem terminu składania ofert;



2) na 4 dni przed upływem terminu składania ofert - w przetargu ograniczonym oraz negocjacjach   z ogłoszeniem, jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia; 



3) na 2 dni przed upływem terminu składania ofert - jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8



- pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca  dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert

1a

jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w ust.1, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania

1 b 
     Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku, o którym  mowa w ust.1 

2.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli i specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej zamieszcza na tej stronie.

4. 

W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić  treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokonaną zmianę specyfikacji zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia, jeżeli specyfikacja jest udostępniona na stronie internetowej, zamieszcza ją także na tej stronie.

informuje że:

· zamieszczony w dniu w dniu 27-04-2020r. załącznik nr ZP-1423-2019 Załącznik nr 39 Przedmiar budowlanka–roboty wykończeniowe zostaje anulowany i zostaje zamieszczony nowy, poprawny i obowiązujący załącznik o nazwie ZP-1423-2019 Załącznik nr 39 Przedmiar budowlanka–roboty wykończeniowe AKTUALNY.
Pytanie nr 1 - W przedmiarze budowlanym - wykończenie zamieszczonym w dniu 07-04-2020 występowały Panele PVC szerokości 900mm – 754,34 m2 natomiast w zamieszczonym w dniu 27-04-2020 przedmiarze zostały usunięte . Prosimy o informację czy panele PVC wchodzą w zakres zamówienia oraz ewentualną poprawę przedmiaru

Pytanie nr 2 - W przedmiarze budowlanym - wykończenie zamieszczonym w dniu 07-04-2020 występowały Wzmocnienia w ściankach z suchej zabudowy pod szafki, pochwyty, umywalki– 8 m2 natomiast w zamieszczonym w dniu 27-04-2020 przedmiarze zostały usunięte . Prosimy o poprawę przedmiaru

Pytanie nr 3 - W przedmiarze budowlanym - wykończenie zamieszczonym w dniu 07-04-2020 występowały Siedziska prysznicowe uchylne – 61 szt natomiast w zamieszczonym w dniu 27-04-2020 przedmiarze zostały usunięte . Prosimy o poprawę przedmiaru

Pytanie nr 4 - W przedmiarze budowlanym - wykończenie zamieszczonym w dniu 07-04-2020 występowała Płyta OSB 3 gr. 18mm pod obróbki blacharskie natomiast w zamieszczonym w dniu 27-04-2020 przedmiarze pozycja została usunięta . Prosimy o poprawę przedmiaru

Pytanie nr 5 - W przedmiarze budowlanym - wykończenie zamieszczonym w dniu 07-04-2020 występowały Kliny z wełny mineralnej natomiast w zamieszczonym w dniu 27-04-2020 przedmiarze zostały usunięte . Prosimy o poprawę przedmiaru
Pytanie nr 6 - W przedmiarze budowlanym - wykończenie zamieszczonym w dniu 07-04-2020 występowały Osłony okien i drzwi folią polietylenową natomiast w zamieszczonym w dniu 27-04-2020 przedmiarze zostały usunięte . Prosimy o poprawę przedmiaru
Pytanie nr 7 - W przedmiarze budowlanym - wykończenie zamieszczonym w dniu 07-04-2020 występowała pozycja Dostawa i montaż odbojoporęczy ściennych pokrytych PCW natomiast w zamieszczonym w dniu 27-04-2020 przedmiarze została usunięta. Prosimy o poprawę przedmiaru
Odpowiedź na pytanie nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 i 7
Zamawiający zamieszczony nowy, poprawny i obowiązujący załącznik o nazwie ZP-1423-2019 Załącznik nr 39 Przedmiar budowlanka–roboty wykończeniowe AKTUALNY.
Pytanie nr 8 - Prosimy o informację czy wykaz wyposażenia technologicznego należy potraktować jako przedmiar , czy też należy wprowadzić wycenę dostawy i montażu wyposażenia technologicznego poprzez dodanie pozycji do kosztorysu branży budowlanej .

Odpowiedź:

Należy wprowadzić wycenę dostawy i montażu wyposażenia technologicznego poprzez dodanie pozycji na końcu kosztorysu branży budowlanej.

Pytanie nr 9 - W związku z pojawieniem się konieczności wyjaśnień do zamieszczonych odpowiedzi oraz dodatkowej dokumentacji zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 08-05-2020.
Odpowiedź:
Termin składania ofert pozostaje bez zmian tj. 05-05-2020r., godz. 10:00.
                                                                                              Koordynator Sekcji Zamówień Publicznych
                                                                                                                                   Cezary Kozioł
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